
 

2019 年 2 月 19 日  

愛知大学同窓会  常任理事･理事・監事  各位  
愛知大学同窓会   

会長  土井  義昭  
 
 

愛知大学同窓会常任理事会・理事会の開催について(ご通知 ) 
 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

さて、標記の会議を下記の日程にて開催することとなりました。ご多忙のおり  

誠に恐縮に存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い  

申し上げます。  

大変恐れいりますが、出欠回答を 3 月 8 日（金）までに校友課あて FAX または  

Ｅメール（ kouyu@aichi-u.ac.jp）にてご送付ください。          敬具  

記  

 

１．同窓会常任理事会・理事会  会議日程  

◇  開催日時： 2019 年 3 月 16 日 (土 ) 10:30～ 12:00 （予定）   

◇  開催場所：愛知大学  車道校舎 13 階  第 3 会議室  

 

２．議題（仮）  

①  2019 年度事業計画（案）について  

②  2019 年度予算方針について  

③  その他  

〈報告事項〉  

①  2018 年度同窓会奨励賞について  

②  2019 年度全国奨学生志願状況について  

③  今後の予定  

 

※議題の追加がありましたら、ご出欠と併せてお知らせください。 

                                       

連  絡  先  愛知大学  校友課  

     〒 461-8641 名古屋市東区筒井 2-10-31 愛知大学車道校舎内  

℡ :052-937-8156 FAX:052-937-8157 E-mail:kouyu@aichi-u.ac.jp 

 以上  

 

愛知大学校友課  行                 FAX 052-937-8157 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜出欠回答＞      

 出席 ・ 欠席 

（いずれかを○で囲んでください）  

ご芳名   

追加議題があれば  

ご記入ください 

 

※  誠に勝手ながらご回答は  3 月 8 日（金）までにお願い致します。  

 

 

 

 


